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14 §
HAM Helsingin Taidemuseon ja Helsinki Biennaalin uusien opastus- 
ja työpajapalveluiden hinnoittelu

HEL 2021-005004 T 02 05 00

Päätös

Taidemuseonjohtaja päätti HAM Helsingin taidemuseon uusien opas-
tustuotteiden hinnoittelun 26.4.2021 alkaen seuraavasti: 

HAM Helsingin taidemuseon etäopastuksen ja –työpajojen hinnoittelu:

- HAMin näyttelyiden etäopastus, ryhmät 75€/95€, yksittäiset paikat 
10€.

- HAM etätaidepajat, ryhmät 75€/95€, yksittäiset paikat 10€.

Helsinki Biennaalin opastusten ja työpajojen hinnoittelu:

- Helsinki Biennaali –opastus, hinta ryhmille 345€.

- Biennaali saaren tahtiin -opastus, hinta ryhmille 395€.

- Poimintoja Biennaalista -opastus, hinta ryhmille 295€, yksittäiset liput 
12€/10€.

- Johdanto Helsinki Biennaaliin -opastus HAMissa, hinta ryhmille 295€, 
yksittäiset liput 12€/10€.

- Johdanto Helsinki Biennaaliin -opastus, etäopastus, hinta ryhmille 
150€, yksittäiset liput 12€/10€.

-  Helsinki Biennaali työpajat, hinta ryhmille 340€.

Kaikista Helsinki Biennaalin palvelutuotteista (opastukset ja työpajat) 
annetaan Helsingin kaupungin työntekijäryhmille -15% alennus, silloin 
kun ryhmä koostuu pelkästään kaupungin työntekijöistä.

Helsinki Biennaalin yritysyhteistyökumppaneille annetaan -15% alen-
nus Helsinki Biennaalin palvelutuotteista. 

Helsinki Biennaali myy yrityspaketteja hintaan 2 500€ ja 1 900€, jotka 
pitävät sisällään opastuksen.

Opastukset sunnuntaisin / pyhäpäivinä + 30 %. 

Päätöksen perustelut
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Helsinki Biennaali on ilmainen kaikille kävijöille. Opastus-, etäopastus- 
ja työpajapalveluiden tarjoaminen on tarpeellista HAM Helsingin taide-
museon ja Helsinki Biennaalin vuoden 2021 toiminallisten tavoitteiden 
sekä tulotavoitteiden saavuttamiseksi.

Hinnoittelussa on noudatettu toimialan hinnoitteluperiaatteita sekä sub-
ventointia ja huomioitu palveluiden saavutettavuus. Helsinki Biennaali 
tarjoaa koululaisille laajan oman palvelukokonaisuuden, johon sisältyy 
mm. kaupungin kaikkien viidesluokkalaisten vierailut saarelle sekä run-
sas digitaalinen oppimateriaalitarjonta. HAMin kaikkiin näyttelyihin on 
jatkossakin vapaa pääsy alle 18 vuotiaille.

Hinnat ovat yhteneväiset HAM Helsingin taidemuseon sekä samankal-
taisia palveluja tarjoavien toimijoiden yleisen palveluiden hintatason 
kanssa. Helsinki Biennaalin palvelutuotteiden hinnat ovat linjassa Valli-
saaressa opastuksia järjestävien yritysten ja tahojen hinnoittelun kans-
sa (esimerkiksi Ehrendsvärd Seura ryhmässä 11-20 hlöä, hinta 350 € 
ja ryhmässä 21-35 hlöä, hinta 390 €).

Lisätiedot
Maija Tanninen, taidemuseon johtaja, puhelin: 310 87008

maija.tanninen(a)hel.fi
Jonna Hurskainen, markkinointi- ja viestintävastaava, puhelin: 310 22187

jonna.hurskainen(a)hel.fi
Hanna Nikander, tiimiesimies, puhelin: 310 87077

hanna.nikander(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Tiedoksi

Kuva talous- ja suunnitteluosasto
HAM asianosaiset
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 14 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Maija Tanninen
taidemuseon johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 28.04.2021.


